АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ КОМИТЕТ
АДМИНИСТРАЦИИ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

                                                               ПРИКАЗ

07. 04. 2014г.                                с.Панкрушиха                                                           № 125
Об итогах  проведения районного конкурса
интеллектуального творчества «Одиссея разума»

            21 марта  2014 г. МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ» провел районный конкурс  интеллектуального творчества «Одиссея разума» среди обучающихся образовательных учреждений района.

           В оргкомитет конкурса были заявлены 13 команд из 8 образовательных учреждений района МКОУ «Панкрушихинская сош», МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева», МКОУ «Зятьковская сош», МКОУ «Урываевская оош», МКОУ «Романовская сош», МКОУ «Велижанская сош», МКОУ «Луковская сош», МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ».

          По итогам районного конкурса определены следующие результаты:

В номинация «Лучшая команда»,  возрастная категория 12-13лет

1 место- команда МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева »
       За победу в полуфинале награждены команды: МКОУ «Панкрушихинская сош», (руководитель Ларионцева Н.А.), МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ (руководитель Камдина Ю.М.)

        Возрастная категория 14-18лет

1 место – команда МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ (рук. Камдина Ю.М.)

 За победу в полуфинале награждена команда МКОУ «Велижанская сош»

        В номинации «Лучший игрок»
1 место- Гребенкин Артем , МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ, (рук.Рогач Г.В.)

        В номинации «Лучший вопрос»

1 место – Лазарева Наталья, МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ, (рук. Камдина Ю.М.)

       На основании вышеизложенного

       Приказываю:

1.Объявить благодарность руководителем команд, занявших 1 место: Камдиной Ю.М., Клюшовой Т.В.
2.Направить  команды, занявшие 1 места на краевой конкурс;
3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста комитета по образованию Гоциридзе З.Г.

Председатель комитета                                                                    В.А.Бородкин

Фризен О.Г.

22157